
ПЕРШІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ  

25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ  

    

ЧУМАКІВСЬКА СІЛЬСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 
ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ПОСТАНОВА № 43 

13 год 50 хв 

 

«21» жовтня  2020 року       с. Чумаки, вул. Шкільна 14 

                  

               Про розгляд повідомлень про невідкриття виборчих фондів 

 
До Чумаківської сільської територіальної виборчої комісії звернулись 

представники:ДНІПРОПЕТРОВСЬКА РЕГІОНАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ 

ПАРТІЇ «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА- ЗА ЖИТТЯ», ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА 

ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ»,ДНІПРОПЕТРОВСЬКА 

ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «БЛОК ВІЛКУЛА «УКРАЇНСЬКА 

ПЕРСПЕКТИВА»,ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ВСЕУКРАЇНСЬКОГО 

ОБ’ЄДНАННЯ «БАТЬКІВЩИНА»,ДНІПРОПЕТРОВСЬКА  ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ 

ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ПРОПОЗИЦІЯ» та кандидати висунуті шляхом самовисування  Будак 

Ольга Вікторівна,Булашенко Олександр Олексійович,Гедігушев Віктор Михайлович,Клименко 

Володимир Іванович,Щербина Віталій Олександрович,Ляпін Ярослав Владиславович, 

Сидоренко Наталія Миколаївна, Калюга Олена Олександрівна,Степанченко Ірина Василівна та 

кандидати на посаду Чумаківського сільського голови  Стець Валентина Іванівна та Щербина 

Віталій Олександрович та подали повідомлення  про   невідкриття  виборчих фондів на місцевих 

виборах 25 жовтня 2020 року .розглянувши вищезазначені документи  Чумаківська сільська 

територіальна виборча комісія  Дніпровського району Дніпропетровської області постановляє: 

1. Взяти до відома вищенаведену інформацію . 

2. Цю постанову вивісити для загального ознайомлення на стенді офіційних 

матеріалів комісії у терміни і у порядку, визначеному частиною четвертою 

статті 37 Виборчого кодексу України, а також оприлюднити на веб-сайті 

Чумаківської  сільської ради.  
 

 

Голова комісії                                                                                      В.М.Горенок  
 
 
Секретар комісії                                                                                   Н.М.Чехлата 
 
 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/396-20#n302
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/396-20#n302


 


